Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP								
Literal b1) El directorio completo de la institución								
No.	Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional	Unidad a la que pertenece	Dirección institucional	Ciudad en la que labora	Teléfono institucional	Extensión telefónica	Correo Electrónico institucional
1	DIEGO LEON	PRESIDENTE	Comision de salud, medio ambiente y recursos hidricos	Cabecera de la Parroquia Lican	RIOBAMBA	32303405		gadparroquiallican@hotmail.com
2	SONIA PARREÑO	VICEPRESIDENTE	Comision de Grupos Vulnerables, seguridad y turismo	Cabecera de la Parroquia Lican	RIOBAMBA	32303405		gadparroquiallican@hotmail.com
3	PAOLO OCAÑA	VOCAL	Comision de deportes, cultura y asuntos sociales	Cabecera de la Parroquia Lican	RIOBAMBA	32303405		gadparroquiallican@hotmail.com
4	IRMA URQUIZO	VOCAL	Comision de ordenamiento terrotorial	Cabecera de la Parroquia Lican	RIOBAMBA	32303405		gadparroquiallican@hotmail.com
5	MILTON RUIZ	VOCAL	Comision de obras publicas	Cabecera de la Parroquia Lican	RIOBAMBA	32303405		gadparroquiallican@hotmail.com
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):				http://www.gadplican.gob.ec/				
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				31/03/2023				
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				MENSUAL				
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):				SECRETARIA TESORERA				
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):				Ing. Margoth Salazar				
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				margothh1975@hotmail.com				
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				32303405				